
Generalforsamling  Skibsted Fjord Nord  
Afholdt lørdag d, 18. april 2026 på Knøsen Kl. 9.00. 

 

 

1. Valg af dirigent 

Foreslået og valgt Knud-Ole Henriksen 

Generalforsamlingen er lovligt indkaldt i henhold til vedtægterne og beslutningsdygtig. Man 
har kun stemmeret, hvis man ejer grunden eller er ægtefælle / samlever med ejer.  

Herefter en præsentationsrunde af alle tilstedeværende 

 
 

2           Formandens beretning.    

  
Veje er vedligeholdt samt vendelads er etableret. 
Vejret er udfordrende for vejenes tilstand, der derfor et stadig et Focus punkt. 
 
Ny Hjemmeside er etableret, og er i drift, dog mangler nogle af de referater fra tidligere år, 
Det vil bestyrelsen få kigget på.  
Grundejernes grunde og boliger bliver vedligeholdt, og der bliver fældet og forbedrer. 
Der henstilles til at man kører grene til Genbrugs center i Hurup. Der henstilles også til at man  
Bruger afbrændingspladsen med omtanke og husker at rejse stander med gul vest 
Formanden takker for at alle er med til at passe området. 
Plæneklipperbanden æres for deres indsats for græsslåning og takkes for deres arbejde.     
Formanden lægger op til at der diskuteres hvor godt vores græs og stier vedligeholdes. 
Da der Pt. ikke er en plæneklipperbande. 
Derfor fremlægges tilbud fra eksterne leverandører for at slå græsset. 
Der takkes for godt arbejde i bestyrelsen. 
 

               Beretning godkendt  

 

 

3     Regnskab fremlægges af Knud Ole Bilag er uddelt.  

Regnskabet er godkendt uden kommentarer. 

 

 



    4.       Budget fremlægges. Af Knud- Ole  

Poul Nørgaard Larsen fremlægger ny strategi for slåning af græs, hvor derned drosles ned på  
Antal græsslåninger samt at nedskalerer arealet som ”bearbejdes” 
 
Knud-Ole Henriksen fremlægger historikken omkring plæneklipperbandens opstående  
 
Jens Christian Andersen fra bestyrelsen tilbyder sig som ankermand for fremtidig plan.  
Pia og Henrik Skibstedvej 22 B fremlægger de er villige til at hjælpe. 
Der augmenteres for fælles indkøb og leje af maskine, div løsningsforslag fremlægges  
FDF kunne måske hjælpe slåning. Benny fra FDF  slår græs alt efter hvor godt vejret er. 
Bestyrelsen har fremlagt tilbud for græsslåning. 
Evt. indkøbes plæneklipper i foreningen som står i et skur ved Knøsen. 
Bestyrelsen arbejder med de indkomne forslag.   
 
Gita Noemark foreslår at søge feriepartner om tilskud fra deres Fond, til en ny 
badebro/bådebro.  
Ulla Amby argumenter for at badebro/bådebro ikke er tilladt.  
Og den vi allerede har ikke er helt i overensstemmelse med reglerne  
Det præciseres derudover at det ikke er tilladt at sejle med motorbåd/påhængsmotor  
 
Knud-Ole fremhævede at foreningen havde en god egenkapital, og derfor også kunne  
Investere i fremtidens græsslåning. 
 
Ulla Amby argumenteres for det er godt med en god reserve til at bevare foreningens virke  
Og modstå fremtidige udfordringer.  
 
Ghita Noemark foreslår at købe en brugt Plænetraktor  
Det vil bestyrelsen arbejde videre med.  
 
 
Buget for 2027 vedtages som fremlagt.  
 
 
 
  
 

5.         Indkomne forslag  

             Ingen forlag er indkommet 

 

    6.       Valg af bestyrelse 

               Søren Denker modtager ikke genvalg  

              Jens Christian Andersen er valgt  



              Mette- Riis Petersen er valg  

              Maren Bach er nyt bestyrelsesmedlem  

 

    7.      Valg af Suppleant   

              Else-Marie er valg som suppleant  

 

8.             Valg af revisor  

                 Bjarne Duedahl er valgt som revisorer  

 

9.            Valg af revisorsuppleant  

                Ula Amby er valgt som revisorsuppleant  

 

 

 

10.          Eventuelt  

                 Evt.  Medlemsliste efterlyses 

                Evt. skriver rundt og tilkendegive tilladelse accept for deltagelse. 

                 Bestyrelsen tager sig af det 

                Casper Amby takker for hjælpen med stormfældet træ. 

 

Formanden slutter af med at takke for en god generalforsamling og fortsætter med at præsentere de 
arbejdsopgaver, der ligger klar til arbejdsdagen. Der er et par timer til vi skal spise frokost, så der er 
lagt op til en del hygge 

 

 

 

Konstituering af bestyrelsen i Grundejerforening Skibsted Nord d. 18. april 2026 

Formand: Mette Riis-Petersen 

Næstformand: Poul Nørgaard Larsen 

Sekretær: Maren Bach. 



Medlem: Jens-Christian Andersen 

Medlem: Jørgen Madsen 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


